РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АПАЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2024 г.                                                                                 № 38–2с/с
с.Апальково

О внесении изменений в примерный план работы Апальковского сельского Совета народных депутатов на 2024 год, утвержденный решением Апальковского сельского Совета народных депутатов от 19.01.2024 № 33-2 сс

В связи с изменениями в действующем законодательстве и в соответствии с информацией прокуратуры Кромского района о предложениях в планы нормотворческой деятельности, Апальковский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1.  Внести дополнения в примерный план работы Апальковского сельского Совета народных депутатов на 2024 год, утвержденный решением от 19.01.12.2024 г. № 33-2 сс, согласно приложения.
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                   Д.Ю.Карпов

Приложение
 к решению Апальковского сельского
Совета народных депутатов
 от 26.06.2024 № 38-2 сс

Дополнения в примерный план работы
Апальковского сельского Совета народных депутатов
 на 2024 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	2.Нормотворческая деятельность

	2.10.
	О внесении изменений в Устав Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области
	 Октябрь-ноябрь 2024
	Карпов Д.Ю.